

Q 33 A LA CARTE

COMINCIAMO...

ORTAGGI

ALLA CARBONARA

VEGETABLES & CARBONARA FOAM

EURO 16

CROSTACEI**

NERO DI SEPPIA, CAVOLFIORI &

ERBE SELVATICHE

CRUSTACEANS, CUTTLEFISH INK, CAULIFLOWERS & ERBS

EURO 22

SGOMBRO

RICOTTA, SALICORNIA &

LIME

MACKEREL, RICOTTA CHEESE, GLASSWORT & LIME

EURO 17

CERVO**

MORE, AVOCADO &

POP CORN

VENISON, BLACKBERRIES, AVOCADO & POP CORN

EURO 19

TONNO DI CONIGLIO

CONIGLIO &

CONIGLIO

RABBIT IN OLIVE OIL, RABBIT & RABBIT

EURO 19

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N. 852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N. 852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

IL RISO...

VIALONE NANO

CIME DI RAPA &

MOLLUSCHI

VIALONE NANO RICE, TURNIP TOPS & MOLLUSCS

LE PASTE

FRESCHE...

GNOCCHI

DI "SARAS DEL FEN"

PORRI & SCAMPI * *

RICOTTA-CHEESE DUMPLINGS, LEEKS & SHRIMPS

EURO 18

EURO 19

RAVIOLI DI OCA * *

ENOKI, CORIANDOLO &

DOPPIO RISTRETTO

HOMEMADE RAVIOLI WITH GOOSE, ENOKI, CORIANDER &

CONSOMME'

EURO 17

LA PASTA SECCA

LINGUINE BENEDETTO CAVALIERI

CARDI, BAGNA CAODA &

GRISSINI

FLAT SPAGHETTI, CARDOONS, ANCHOVIES SOUCE &

THIN BREADSTICKS

EURO 16

LA ZUPPA

CAROTA

GORGONZOLA RISERVA LEONARDI &

ERBA CIPOLLINA

CARROT, GORGONZOLA CHEESE & CHIVES

EURO 14

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N. 852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID

REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N. 852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

IL PESCE

RANA PESCATRICE**

CARCIOFI, PATATE &

AGLIO NERO

MONKFISH, ARTICHOKE, POTATOES & BLACK GARLIC

EURO 29

POLPO ARROSTO*

SCORZANERA, PREZZEMOLO &

CIPOLLA ROSSA

ROASTED OCTOPUS, SALSIFY, PARSLEY & RED ONION

EURO 26

E LA CARNE

PICCIONE**

PATATE DOLCI, CICORIA &

CACAO

PIGEON, SWEET POTATOES, CHICORY & COCOA

EURO 30

MAIALINO**

ZUCCA, PEPPERONCINO, POLENTA &

FINOCCHI

SUCKLING PIG, PUMPKIN, CHILLI PEPPER, POLENTA & FENNEL

EURO 27

GUANCIA DI VITELLO

TOPINAMBUR, MELA COTOGNA &

LIQUIRIZIA

VEAL CHEEK, JERUSALEM ARTICHOKE, QUINCE & LICORICE

EURO 26

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N.852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N.852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

DULCIS IN FUNDO

BARBABIETOLA

VANIGLIA, CACAO & CARDAMOMO

BEETROOT, VANILLA, COCOA & CARDAMOM

EURO 11

CIOCCOLATO

PERE, CAPRINO & MENTUCCIA

CHOCOLATE, PEAR, GOAT CHEESE & MINT

EURO 12

MANDARANCIO

PISTACCHIO, PEPE DI SECHUAN & MERINGA

ORANGE, PISTACHIO, SICHUAN PEPPER & MERINGUE **EURO 10**

IL MIO TIRAMISU'

MY TIRAMISU'

EURO 11

“MACEDONIA”

DI FRUTTA E VERDURA

FRUIT AND VEGETABLE SALAD

EURO 10

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N. 852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N. 852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

QUOTA 33 TESTING MENU'

T 1 CARNE/MEAT

AMOUSE BOUCHE

CONIGLIO...RABBIT

RAVIOLI...HOMEMADE RAVIOLI

GUANCIA DI VITELLO...VEAL CHEEK

PRE DESSERT

CIOCCOLATO...CHOCOLATE

EURO 50 P.P.

ABBINAMENTO VINI: +EURO 18 P.P.

T 2 PESCE /FISH

AMOUSE BOUCHE

SGOMBRO...MACKEREL

VIALONE NANO...RICE

INSALATA... MIXED SALAD

RANA PESCATRICE...MONKFISH

PRE DESSERT

MANDARANCIO...ORANGE

EURO 60 P.P.

ABBINAMENTO VINI: +EURO 20 P.P.

T CHEF.....

IO PIATTI DALLO CHEF...

IO DISHES OF THE CHEF

EURO 85 P.P.

ABBINAMENTO VINI: +EURO 40 P.P.

- PER I TAVOLI SUPERIORI A 5 COMMENSALI, VERRA' EFFETTUATO UN MENU' A VOSTRA SCELTA PER L'INTERO TAVOLO
- **ABBINAMENTO VINI** : VI SARA' SERVITO UN CALICE IN ABBINAMENTO PER OGNI PORTATA A DISCREZIONE DEL NOSTRO SOMMELIER

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG.CE N.852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG.CE N.852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE PREPARATI E SOMMINISTRATI POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI.

ELENCO DEGLI INGREDIENTI ALLERGENICI UTILIZZATI IN QUESTO ESERCIZIO E PRESENTI NELL'ALLEGATO II DEL REG. UE N. 1169/2011 – “SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE”

- 1) **CEREALI** CONTENENTI GLUTINE COME GRANO, SEGALE, ORZO AVENA, FARRO, KAMUT E I LORO CEPI DERIVATI E I PRODOTTI DERIVATI
- 2) **CROSTACEI** E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI
- 3) **UOVA** E PRODOTTI A BASE DI UOVA
- 4) **PESCE** E PRODOTTI A BASE DI PESCE
- 5) **ARACHIDI** E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
- 6) **SOIA** E PRODOTTI A BASE DI SOIA
- 7) **LATTE** E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)
- 8) **FRUTTA A GUSCIO** COME MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI E I LORO PRODOTTI
- 9) **SEDANO** E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
- 10) **SENAPE** E PRODOTTI A BASE DI SENAPE
- 11) **SEMI DI SESAMO** E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO
- 12) **ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI** IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 MG/KG O 10 MG/LITRO IN TERMINI DI ANIDRIDE SOLFOROSA TOTALE
- 13) **LUPINI** E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
- 14) **MOLLUSCHI** E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI